
ZARZĄDZENIE NR 67/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2017 rok o kwotę 12.376,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 38.408.634,98 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 36.770.944,98 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.408.634,98 zł, w tym wydatki majątkowe 1.834.428,00 zł, wydatki 
bieżące 36.574.206,98 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 69980805-1F75-466A-851E-6A307A521803. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 12 376,009 352 120,00 9 364 496,00

85595 Pozostała działalność 12 376,00 16 496,004 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 120,00 12 376,00 16 496,00

38 396 258,98 38 408 634,9812 376,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 maja 2017 r.

Id: 69980805-1F75-466A-851E-6A307A521803. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,001 484 170,00 1 484 170,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 484 170,001 484 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 600,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 - 600,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 834 120,00 3 834 120,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 865,00 3 291 480,003 297 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 054,00 - 5 865,00 134 189,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 865,00 65 165,0059 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 005,00 1 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 100,00 4 860,00 50 960,00

855 Rodzina 12 376,009 753 920,00 9 766 296,00

85595 Pozostała działalność 12 376,00 16 496,004 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 12 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 376,00 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 955 313,00 4 955 313,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 234 574,00234 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 - 1 719,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 - 245,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 11 964,00 14 664,00

38 396 258,98 38 408 634,9812 376,00Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 maja 2017 r.

Id: 69980805-1F75-466A-851E-6A307A521803. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 12.376,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.157.2017.KR z 23 maja 2017 r. w sprawie zwiększenia kwoty dotacji
przeznaczonej na wypłatę jednorazowego świadczenia przyznawanego zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r.
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 600 - Transport i łączność, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
600,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony
Środowiska Nr GK.3021.9.2017 z 31 maja 2017 r. w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na projekt
zmiany organizacji ruchu ul. Jeleniogórskiej.

2. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
w rozdziałach na kwotę 5.865,00 zł w związku z planowaną realizacją dodatkowych zadań z zakresu promocji
Miasta.

3. W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 12.376,00 zł na wniosek Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 5/17 z 12 maja 2017 r. w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.157.2017.KR z 23 maja 2017 r. z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego
świadczenia przyznawanego zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za
życiem".

4. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 11.964,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na zakup roślin do nasadzeń na skwerach
miejskich (zmiana formy realizacji zadania).

Id: 69980805-1F75-466A-851E-6A307A521803. Podpisany Strona 1


		2017-06-08T06:29:28+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




